

    
    


    
        
        	
	
                česky
                	English
	Español
	Português
	Italiano
	Deutsch
	Русский
	Polska
	العربية
	Türkçe
	日本語
	हिन्दी
	ไทย
	Việt
	Bahasa Melayu
	Indonesia
	українська
	한국어
	Français
	česky
	Svenska
	Ελληνικά
	中文 (繁體)


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            [image: Chuo Yii Enterprise Co. - Odborník na vzduchové kroužky a trysky - Chuo Yii Enterprise Co.]

            
  
    Air Ring | Odborník na hlavy matrice pro foukanou fólii - Chuo Yii Enterprise Co.    

  
    Chuo Yii Enterprise Co. prodává vzduchový kroužek a hlavu matrice ve více než 45 zemích od roku 2009. Vzduchové kroužky pro výrobní linku na výrobu až 7-vrstvého foukaného filmu, řízení tloušťky a výstupu filmu, nízká odchylka tloušťky, rychlé chlazení a stabilita bubliny, stejně jako možnost nastavení pro dvojité výstupy, nastavitelné rukojeti nebo otáčení o 360 stupňů. Matice pro až 4 barevné pruhy, 7 vrstev výrobní linky pro foukaný film spolu s spolehlivě získanými materiály, jako je HDPE / LDPE / LLDPE / MDPE / PP / PVC / PA / PLA. Chuo Yii má více než 20 let zkušeností s litím hliníku a je specializovaný na návrh, zpracování a výrobu všech druhů vzduchových kruhů pro foukanou fólii. Hlavními produkty jsou dvojitý vzduchový kanál, vysoký plochý fóliový vzduchový kroužek, vysokotlaký a nízkotlaký polyethylenový fóliový vzduchový kroužek, jednovrstvá a vícevrstvá matrice, zpracování hliníkové slitiny pískovým odléváním na zakázku, jádrové komponenty fóliového foukání.    



        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Domovská stránka                                                     
                            
                                                    
	
                            Firma                                                     
                            
                                                            	Profil společnosti
	Oddělení vzduchových kroužků ve společnosti
	Oddělení společnosti - Oddělení matrice
	Otázky a odpovědi
	Privacy Policy


                                                    
	
                    Produkty 
                                
                    
                                            	Dvojité ústí vzduchového kroužku - typ balicího filmu
                                                                    
	Vzduchový kroužek se dvěma rty - Nastavitelný typ výstupu
                                                                    
	Dvojitý vzduchový kroužek - Standardní typ
                                                                    
	Matrice
                                                                    
	Příslušenství k extrudérům
                                                                    


                                    
	
                            Hliníkové odlitky na míru                                                     
                            
                                                    
	
                            Kontaktujte nás                                                     
                            
                                                            	Ústředna
	Zahraniční kancelář


                                                    


                    

    

    




    
    
	
		
			
                
  
  Chuo Yii Enterprise Co.  

  
  Spojili jsme klíčové znalosti a techniky výroby foukané fólie, které nám umožňují řešit většinu problémů zákazníků s každým problémem foukané fólie.  



					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	




    
    
        
            
            
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
[image: ]Captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



C.Y. Úvod

Chuo Yii Enterprise Co. je dodavatel a výrobce z Tchaj-wanu v odvětví slévárenství. C.Y. od roku 2009 nabízí našim zákazníkům vysoce kvalitní dvojitý vzduchový kroužek, vzduchový kroužek s nízkou variací měřítka, vzduchový kroužek HDPE / LDPE / LLDPE / MDPE / PP / PVC / PLA, jednovrstvé a vícevrstvé (1 / 2 / 3 / 5 / 6 / 7 vrstev) matrice, systém IBC, dolní vzduchový kroužek, matrice PLA, rotační mechanismus, manuální a automatický měnič obrazovky, centrální sloupec a stabilizační kroužek, těsnící čepel, hliníková písková slévárna OEM. S pomocí pokročilé technologie a 20 let zkušeností, C.Y. vždy zajistí, aby splnila požadavky každého zákazníka.

C.Y. vás vítá, abyste si prohlédli naše vysokokvalitní produkty Vzduchový kroužek, Hlava a neváhejte Kontaktujte nás.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Kontaktujte nás ohledně vzduchových kroužků, hlav nebo OEM.

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						[image: logo_footer]
						Spojili jsme klíčové znalosti a techniky výroby foukané fólie, které nám umožňují řešit většinu problémů zákazníků s každým problémem foukané fólie.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						No. 1-36, Su Lin Li, Anding District, Tainan City 74543, Taiwan						+886-6-201-8045						+886-6-232-5024						kins@so-net.net.tw; kinspo@seed.net.tw                      
					

				

								
					
					    Poslední novinky

							
								Zbrusu nová verze webové stránky

								01 Jul, 2022
							
	
								TaipeiPlas2022

								27 Sep, 2022
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	Firma
	Produkty
	Hliníkové odlitky na míru
	Kontaktujte nás


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 Chuo Yii Enterprise Co. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    



    
        
    



	












